

Детали Контактной сети

Внимание!!! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

БАНК РМП (АО) 3 Главного управления Центрального банка Р г Москва		БИК	044525583
		Сч. №	30101810345250000583
Банк получателя		Сч. №	40702810700590239001
ИНН 7843018702	КПП 784301001		
Общество с ограниченной ответственностью "ДКС"			
Получатель			

Счет на оплату № 33 от 12 января 2024 г.

Покупатель:	ООО "КиКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, г. Москва, ул. Земляной вал, дом № 65, кв.59
Грузополучатель:	ООО "КиКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109028, г. Москва, ул. Земляной вал, дом № 50, стр.3, оф.306

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Опора МШК1-10-100 6226И-2-1.0.0-02	3	шт	105 220,65	315 661,95
2		Стойка железобетонная ССА-100,6-3,1	1	шт	57 633,33	57 633,33
3	K23.1203	Кронштейн индивидуального заземления	4	шт	188,11	752,44
4	K05.0001-02	Узел крепления заземления 4,5 м Р65,Р75 ~	4	шт	2 816,89	11 267,56
5	K51.1003	Кронштейн КФДЦ-50	4	шт	7 708,68	30 834,72

Итого:	416 150,00
Сумма НДС:	83 230,00
Всего к оплате:	499 380,00

Всего наименований 5, на сумму 499 380,00 руб.
Четыреста девяносто девять тысяч триста восемьдесят рублей 00 копеек

1. Счёт действителен в течение 2-х банковских дней. В случае оплаты счёта позднее указанного срока сохранение цен на продукцию не гарантируется.
2. Тара будет включена в счёт-фактуру по факту отгрузки.
3. Расходы по доставке товаров будут возмещены покупателем в соответствии с отдельной счет-фактурой и актом выполненных работ.

Руководитель	Генеральный директор	Ягубов Т. В.
	должность	расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер		Ягубов Т. В.
		расшифровка подписи

